

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Dodavatel : SNDI s. r. o.



Československé armády 352
684 01 Slavkov u Brna

IČ : 25756966

DIČ : CZ25756966

spisová zn. C 40327 vedená u KS v Brně

Řada dokladu : 110

Číslo dokladu : 17000035

Sklad : 910

Externí číslo : 170298

Zakázka :

Popis dodávky : IMUNO

Telefon : +420 544 227 585

Fax :

E-mail : slavkov@sndi.cz

Místo určení : ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVŇÍ
TRANSFUZE

U nemocnice 504/1
128 00 Praha

Odběratel : ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVŇÍ
TRANSFUZE

U nemocnice 504/1
128 00 Praha

Datum případu : 27.01.2017

Datum dodání :

Termín dodání : 11.03. - 28.04.2017

IČ : 0023736

DIČ : CZ00023736

řádek č.	Označení	Množství	MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1	19252/T2	40,00	ks/pc	390,00	15 600,00	0	15 600,00		18 876,00
2	19252/T3	20,00	ks/pc	390,00	7 800,00	0	7 800,00		9 438,00
3	19252/T4	10,00	ks/pc	390,00	3 900,00	0	3 900,00		4 719,00
4	19252/T5	10,00	ks/pc	390,00	3 900,00	0	3 900,00		4 719,00
5	19252/T6	10,00	ks/pc	390,00	3 900,00	0	3 900,00		4 719,00
6	19253/T2	40,00	ks/pc	410,00	16 400,00	0	16 400,00		19 844,00
7	19253/T3	20,00	ks/pc	410,00	8 200,00	0	8 200,00		9 922,00
8	19253/T4	10,00	ks/pc	410,00	4 100,00	0	4 100,00		4 961,00
9	19253/T5	10,00	ks/pc	410,00	4 100,00	0	4 100,00		4 961,00
10	19253/T6	10,00	ks/pc	410,00	4 100,00	0	4 100,00		4 961,00
11	50258/T2	180,00	ks/pc	275,00	49 500,00	0	49 500,00		59 895,00
12	50258/T3	20,00	ks/pc	275,00	5 500,00	0	5 500,00		6 655,00
13	50258/T5	120,00	ks/pc	275,00	33 000,00	0	33 000,00		39 930,00
14	19230/T2	60,00	ks/pc	1 095,00	65 700,00	0	65 700,00		79 497,00
15	19230/T3	30,00	ks/pc	1 095,00	32 850,00	0	32 850,00		39 748,50
16	19230/T4	25,00	ks/pc	1 095,00	27 375,00	0	27 375,00		33 123,75
17	19230/T5	10,00	ks/pc	1 095,00	10 950,00	0	10 950,00		13 249,50
18	19230/T7	35,00	ks/pc	1 095,00	38 325,00	0	38 325,00		46 373,25
19	PRA16/38-40	300,00	pár/pair	67,00	20 100,00	0	20 100,00		24 321,00
20	PRA16/44-46	125,00	pár/pair	67,00	8 375,00	0	8 375,00		10 133,75
				1 085,00	363 675,00		363 675,00		440 046,75

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY**Dodavatel :** SNDI s. r. o.

684 01 Slavkov u Brna

Řada dokladu : 110
Číslo dokladu : 17000035
Sklad : 910**Celkem bez DPH Kč****363 675,00****Celkem Kč****440 046,75**

Zboží není skladem, je objednáno.



Vystavil : Daniela Švédová